МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАДИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ft, Ж Ш& № Ш
г. Грозный

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного
от 22 марта 2010 года № 39 «О комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения»

В целях повышения эффективности деятельности комиссии по

обеспечению безопасности дорожного движения Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 22 марта 2010 года

№ 39 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»

изменение, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра г. Грозного Панасенко И.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

ft
Мэр город№(йШЯ°55твА)? ™ Х.-М.Ш. Кадыров

*V

€ « # ^ S ,

П :<Qfflgfl :

,ё]йеХпостановлению
" (да Грозного

2021 года № $ ^ «t^A.
S i ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА \ - 4 - o i

К 9 1 _ЛАМ1РПЙ1>ИН I S ! ]

^ к постановлению
ВД^розного
2010 года №39

+р сми^-

Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на

территории города Грозного

Руководитель городской комиссии:

Кадыров Хас-Магомед
Шахмомедович

Мэр города Грозного.

Заместители руководителя
комиссии:

Айдамиров Дени Денилбекович

Панасенко Игорь
Александрович

начальник УМВД России по г. Грозный;
(по согласованию)

заместитель Мэра города Грозного;

Дадашев Зелимхан Хусейнович

Секретарь комиссии:

Бисиева Макка
Саидмагомедовна

Члены комиссии:

начальник отдела ГИБДД УМВД России по
городу Грозный;
(по согласованию)

ведущий специалист отдела
административных органов департамента
административных органов и гражданской
обороны Мэрии города Грозного.

Ахматов Зелимхан Мовлаевич

Нукмаев Руслан Адланович

Тамаев Арби Сейфудинович

Дадаев Магомед Аликович

Мусостов Асланбек
Саид-Ахмедодвич

заместитель Мэра, начальник департамента
образования Мэрии города Грозного;

председатель Комитета городского хозяйства
мэрии города Грозного;

префект Ахматовского района
города Грозного;
префект Байсангуровского района
города Грозного;
префект Шейх-Мансуровского района
города Грозного;

file:///-4-oi

2

Шахгириев Тимур Русланович

Амаева Мадина
Сайд-Магомедовна

Ильясов Адам Лечиевич

Ахмадов Чингиз Явусович

Эдельбиев Тимерлан
Муслимович

префект Висаитовского района
города Грозного;

начальник Департамента культуры Мэрии
города Грозного;

кадий города Грозного;

директор ЧГТРК «Грозный»
(по согласованию);

начальник отдела транспорта и организации
дорожного движения департамента экономики,
транспорта и муниципального заказа Мэрии
г. Грозного

».